
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Roboty budowlane

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji sanitarnej tłocznej z
przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków, gm. Lipie – etap I

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398304

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Częstochowska

1.4.2.) Miejscowość: Lipie

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-165

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski

1.4.7.) Numer telefonu: 343188033

1.4.8.) Numer faksu: 343188032

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uglipie.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.lipie.akcessnet.net/index.php?idg=1&id=1&x=1

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2e87f909-832e-11ec-83b1-bea871b78b5b

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00024216

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-11

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - od 130 000 zł, ale o wartości mniejszej niż progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00042544/01

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie podstawowym na podstawie: art. 275 pkt 1 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Roboty budowlane

3.7.) Nazwa zamówienia:

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji sanitarnej tłocznej z
przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków, gm. Lipie – etap I

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00024216/01 z dnia 2023-01-11

2023-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

1.1 Przedmiotem zamówienia jest: „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji
sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków P1, P2, P3 wraz z zasilaniem energetycznym przepompowni w
miejscowościach Rębielice Szlacheckie i Szyszków, gmina Lipie – etap I”

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej:

1) sieć kanalizacji sanitarnej PCV200 mm (P1÷SK16, SK8÷SK18, SKistn÷SR1) o długości: 689,90 m, w tym zabudowa na
sieci grawitacyjnej: 19 szt. studni betonowych rewizyjnych o śr. 1000 mm;
2) przyłącza kanalizacyjne PCV160 mm i PCV 200: 12 sztuk o długości: 120,00 m, w tym: 
a) zakres do linii granicznej posesji o długości: 82,20 m,
b) zakres za linią graniczną posesji o długości: 37,80 m;
3) sięgacze kanalizacyjne PCV160 mm i PCV 200: 2 sztuki o długości: 14,20 m,
4) rurociąg tłoczny PE o śr. 160 mm od P1 do studni rozprężnej SR1 o długości: 2 599,30 m, w tym zabudowa na sieci
tłocznej: 13 szt. studni betonowych rewizyjnych o śr. 1200 mm i 1 szt. studni rozprężnej z tworzywa o śr. 1000 mm; 
5) przepompownia ścieków o śr. 1500 mm – 1 szt.

Ze względu na zróżnicowany teren objęty projektem pod względem wysokościowym oraz miejsce włączenia do istniejącej
kanalizacji sanitarnej, transport ścieków odbywać się będzie poprzez zaprojektowaną przepompownie ścieków P1. Z terenu
objętego projektem, ścieki bytowo – gospodarcze docelowo będą odprowadzane do istniejącej oczyszczalni ścieków w
miejscowości Lipie ul. Ziołowa. Kanalizację sanitarną zaprojektowano w pasie drogi powiatowej i gminnej. Po wykonanych
pracach związanych z budową kanalizacji sanitarnej należy odtworzyć nawierzchnię pasów drogowych. 
Uzbrojenie terenu na trasie projektowanej kanalizacji sanitarnej stanowią: wodociąg wraz z przyłączami, kanalizacja
sanitarna, przepusty drogowe, telekomunikacyjna linia światłowodowa, przewody energetyczne i telefoniczne. Przed
przystąpieniem do robót ziemnych, należy wykonać wykopy kontrolne celem dokładniejszego zlokalizowania istniejącego
uzbrojenia. Wykopy w pobliżu istniejącego uzbrojenia należy prowadzić ręcznie ze szczególną ostrożnością i w obecności
administratora danej sieci. Przed przystąpieniem do prac wykonawca ma bezwzględny obowiązek zapoznania się z
warunkami uzgodnień, podanymi przez poszczególnych użytkowników w pismach uzgadniających załączonych do
niniejszego projektu i przestrzegania tychże warunków. 
W celu odprowadzenia ścieków z projektowanej kanalizacji sanitarnej zaprojektowano przepompownie ścieków. System
powiadamiania i monitoringu przepompowni musi być dopasowany do istniejącego systemu w gminie Lipie.

3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków

3.10.) Dodatkowy kod CPV:

45000000-7 - Roboty budowlane

45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne

45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-15

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-10-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Instalacji Sanitarnej POLAN
Krzysztof Polak

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5761231170

4.3.3.) Ulica: ul. Mickiewicza 89

4.3.4.) Miejscowość: Praszka

4.3.5.) Kod pocztowy: 46-320

4.3.6.) Województwo: opolskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 2643082,18 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00087916/01

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00024216/01 z dnia 2023-01-11

2023-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane



SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-22

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 2

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z utrudnieniami które wystąpiły podczas realizacji prac, strony wspólnie postanowiły zmienić § 4 pkt. 1 umowy tj.
zmiana terminu realizacji robót.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wszystkie roboty wynikające z niniejszej umowy i dokumentów stanowiących jej załączniki Wykonawca wykona w terminie
do 31.10.2022r.

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

W związku z utrudnieniami które wystąpiły podczas realizacji prac, strony wspólnie postanowiły zmienić § 4 pkt. 2 umowy tj.
zmiana terminu uzyskania pozwolenia na użytkowanie.

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Wykonawca uzyska pozwolenie na użytkowanie obiektu do dnia 27.12.2022r

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2643082,18 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

nie dotyczy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00024216/01 z dnia 2023-01-11

2023-01-11 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Roboty budowlane


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Roboty budowlane Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjnej z przyłączami i sięgaczami, kanalizacji sanitarnej tłocznej z przepompowniami ścieków w miejscowościach Rębielice Szl. i Szyszków, gm. Lipie – etap I
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Lipie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398304
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Częstochowska
	1.4.2.) Miejscowość: Lipie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-165
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL224 - Częstochowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 343188033
	1.4.8.) Numer faksu: 343188032
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@uglipie.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: https://www.bip.lipie.akcessnet.net/index.php?idg=1&id=1&x=1
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-2e87f909-832e-11ec-83b1-bea871b78b5b
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00024216
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-11

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00042544/01
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 45231300-8 - Roboty budowlane w zakresie budowy wodociągów i rurociągów do odprowadzania ścieków
	3.10.) Dodatkowy kod CPV: 45000000-7 - Roboty budowlane  45111200-0 - Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty ziemne  45233200-1 - Roboty w zakresie różnych nawierzchni

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-03-15
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Firma Instalacji Sanitarnej POLAN Krzysztof Polak
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: 5761231170
	4.3.3.) Ulica: ul. Mickiewicza 89
	4.3.4.) Miejscowość: Praszka
	4.3.5.) Kod pocztowy: 46-320
	4.3.6.) Województwo: opolskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 2643082,18 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/BZP 00087916/01

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-22
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Nie
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 2
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Nie
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 2643082,18 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



